URZAD MIASTA 1 GMINY
27-320 Solec nad Wislg
ul. Rynek 1

Znak RGK ORI A4 2200 Solec nad Wista, dn. 05.09.2022r.

Uczestnicy

. postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SWZ I

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego Numer sprawy:

ROSIGK.271.28.2022 pn.: ,,Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu
Miasta i Gminy Solec nad Wisly”

W zwigzku z pytaniem skierowanym do Zamawiajacego w dniu 03.09.2022r., dzialajac na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z2021r., poz. 1126), Zamawiajgcy udziela nastgpujacych odpowiedzi :

Pytanie 1.
Prosimy o zamieszczenie wzoru umowy. Obecnie zamieszczony plik nie zawiera tresci.

Odpowiedz:
Poprawny plik wzoru umowy zamieszczono w dniu 03.09.2022r.

Pytanie 2.

Czy dane z systemu GPS umozliwiajace lokalizacj¢ beda wystarczajagcym potwierdzeniem
lokalizacji pojazdu?

Odpowiedz:
Tak, dane bedg wystarczajace.

Pytanie 3.
Czy mieszkancy posiadajg wlasne pojemniki? Jezeli tak proszg o podanie ich ilosci
z podziatlem na gromadzone w nich odpady?

Odpowiedz:

Mieszkancy nie posiadajg wlasnych pojemnikow. Wykonawca bedzie zobowigzany
wyposazy¢ kazda posesje w pojemnik min. 1201 na odpady zmieszane oraz pojemnik 2401 na
odpady z metalu i tworzyw sztucznych.

Pytanie 4.

Prosze o potwierdzenie, ze mieszkancy gminy majg obowigzek segregowania odpadow i
gromadzenia ich oddzielnie w odpowiedniego koloru workach oraz Ze mieszkaficy nie moga
gromadzi¢ odpadéw opakowaniowych (tworzywa sztuczne, papier, szklo) razem.



Mieszkaficy maja obowiazek segregowania odpadow na frakcje:
- pojemnik duzy z z6lta naklejka: metale, tworzywa sztuczne

- pojemnik maty: odpady zmieszane

- worek zielony: szklo

- worek niebieski: papier

- worek brgzowy: bioodpady. .

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, ze ustuga obejmuje odbiér i zagospodarowanie opon tylko od
pojazdéw osobowych.

Odpowiedz:
Zamoéwienie obejmuje odbiér opon o wielkosci do 22 cali, pochodzacych z napraw
i wymian prowadzonych przez mieszkancow we wilasnym zakresie.

Pytanie 6.

Od ktérej godziny wykonawca moze rozpoczaé odbi6r odpadéw? Czy w przypadku, gdy
wykonawca zaczyna odbior od godz. 6:00 a mieszkaniec nie wystawit workow/pojemnikow,
wykonawca ma obowigzek wykona¢ ponowny podjazd pod ww. posesje? Czy w zwigzku z
dodatkowymi podjazdami wykonawcy nalezy si¢ dodatkowe wynagrodzenie?

Odpowiedz:

Wykonawca moze rozpoczaé odbiér odpadow od godziny 6.00.

W przypadku niewystawienia przez mieszkanca pojemnika lub worka z opadami Wykonawca
nie ma obowigzku ponownego podjazdu do tego mieszkanca. Nie przewiduje sig
dodatkowego wynagrodzenia dla Wykonawcy w tym zakresie.

Pytanie 7.

Wnosimy o zmiang SWZ ust. 1 pkt 2) lit. d) d) ,,(...) umowe z instalacja do przetwarzania
odpadéw komunalnych (IPOK), ktérej bedzie przekazywal odebrane od wiascicieli
nieruchomos$ci zmieszane odpady komunalne, odpady ulegajace biodegradacji ze
szczegblnym uwzglednieniem bioodpadow  oraz pozostatosci z sortowania odpadoéw
komunalnych przeznaczonych do sktadowania (...)". Wigkszo$¢ instalacji podpisuje umowy
na zagospodarowanie odpadow z wykonawcami po otwarciu ofert a przed podpisaniem
umowy. Wnosimy o zmiang warunku na posiadanie umowy z instalacja na dzien podpisania
Umowy z zamawiajgcym.

Odpowiedz:

Dokumenty te dotycza spelnienia warunkéw udziatu w postepowaniu, ktére beda sktadane
przez Wykonawce na wezwanie Zamawiajacego.

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowa tresc SWZ, dodatkowo dopuszcza przedstawienie

innych dokumentéw potwierdzajacych zawarcie umowy z instalacjg przetwarzania odpadow
komunalnych.



.Zamawiajacy powinien wiedzie¢ juz z oferty z jakich instalacji do odbioru odpadéw bedzie
korzystat Wykonawca. Pozwoli mu to na oceng sposobu realizacji zaméwienia przez
wykonawce, co niewatpliwie moze mie¢ przelozenia na oceng zgodnosci oferty z trescig
SIWZ lub wysokosci ceny realizacji zaméwienia w tym jego istotnych czesci sktadowych pod
katem razaco niskiej ceny” — Wyrok z dnia 31.01.2022r., KIO 21/22.

Zamawiajacy informuje, Ze ustalenia dotyczace terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja
bez zmian.

Signatur Verified

Dokum od y przez
Marek Szym
Data: 2022. 15:11:42
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